1

（以下附錄節錄自中華人民共和國廣東省人民政府的網站，全文可參閱

http://www.gd.gov.cn/zwgk/wjk/qbwj/yfh/content/post_3148410.html）

附錄

广东省人民政府关于印发广东省深化“放管服”

改革优化营商环境近期重点工作任务的通知

粤府函〔2020〕357 号

各地级以上市人民政府，省政府各部门、各直属机构，中直驻粤有关单位：

  为深入贯彻落实全国深化“放管服”改革优化营商环境电视电话会议精神和《国务院办公

厅关于印发全国深化“放管服”改革优化营商环境电视电话会议重点任务分工方案的通知》

（国办发〔2020〕43 号），按照我省深化“放管服”改革优化营商环境工作推进会部署要求，

进一步深化“放管服”改革，加快打造市场化法治化国际化营商环境，不断激发市场主体活力

和内生动力，现将《广东省深化“放管服”改革优化营商环境近期重点工作任务》印发给你们，

请认真贯彻执行。

广东省人民政府

2020 年 12 月 2 日

2

3

4